EcoMaster vyjimatelna manzeta gumova
plocha EVO3 (In Sink Erator) @ 85 mm

pro vsazeni do hrdla - ochrana pred vylétavanim zbytku a hlukem

EAN: 8596220010797

360 K¢

298 K¢ bez DPH

Vyberatelnd gumova manzeta s priemerom 85mm pre drvi¢e EcoMaster EVO3 (In Sink Erator) s hrdlom
3-Bolt Mount.

Cistenie a udrzba
Odporucame obcas vybrat a ocistit kefkou spodnu stranu ochrannej gumovej manzety - lapaca necistdt

(obr. 1), kde sa usadzuju Ciastocky drveného odpadu a mo6zu sa ¢asom zacat rozkladat. Manzetu mézete
dat aj do umyvacky riadu. Po nejakej dobe alebo v pripade poskodenia, vymente manzetu za novd.



Parametre

Priemer (mm):
Zaruka:

HS kéd:

Vaha vr. obalu (kg)
Sirka obalu (cm):
Vyska obalu (cm):
Hibka obalu (cm):

85

2
39229000
0,2

20

1

28



ManzZeta

1'




